ПРОТОКОЛ № 6
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского района и урегулированию конфликтов интересов

от 22 сентября 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об обращении ведущего специалиста по муниципальному земельному контролю и управлению имуществом администрации Тужинского муниципального района, с просьбой о даче согласия на выполнение иной оплачиваемой работы.
2. Об обращении главного специалиста по архивному делу администрации Тужинского муниципального района, с просьбой о даче согласия на выполнение иной оплачиваемой работы.

По данному вопросу принято следующее решение:

1. Дать согласие, ведущему специалисту по муниципальному земельному контролю и управлению имуществом, и главному специалисту по архивному делу, на выполнение иной оплачиваемой работы только во внерабочее время, членами территориальной избирательной комиссии Тужинского района с 01 октября 2020 года по 25 октября 2020 года.
2. Ведущему специалисту по муниципальному земельному контролю и управлению имуществом, и главному специалисту по архивному делу делу администрации Тужинского муниципального района, предоставить выписку из табеля учета рабочего времени территориальной избирательной комиссии Тужинского района Кировской области.